
ENTRÉPLAN

2
3
4
5
6
7
8
9

ENTRÉPLAN

2
3
4
5
6
7
8
9

VÅNING

PLAN

BH Bröstningshöjd i mm

FRD Förråd

G  Garderob

SG Skjutdörrsgarderob

L Linneskåp

KLK Klädkammare

ST  Städskåp

TV Förstärkt vägg

(12mm träskiva) för TV

DM Diskmaskin

F  Frys

K  Kyl

K/F  Kombineras Kyl/Frys

M Mikro i överskåp

U/M  Ugn/Mikro i högskåp

 Spishäll alt. 

Spis med ugn

VK XXX  Vinkyl

XXX= Bredd i mm

KM  Kombinerad Tvätt/   

 Torktumlare

TM  Torktumlare

TT  Tvättmaskin

HT Handdukstork

Klinker

Trätrall

 Kapphylla

 Väggskåp

 Fördelarskåp EL/IT

 Vattenskåp

Radiator på vägg

 Konvektor i golv

FÖRKLARINGAR

Generell takhöjd ca 2500 mm, Om inget annat anges. Takhöjd i badrum ca 2400 mm.
Radiatorer är placerade under fönsterbänk, om inget annat anges.
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2 RoK ca 60 kvm Trh D Lgh 4113
Konceptfärg: Vit

PARTERNA ÄR ÖVERENS OM ATT MINDRE FÖRÄNDRINGAR I LÄGENHETENS UTFORMNING, INKLUSIVE TAKHÖJD, SAMT MINDRE AV­
VIKELSE GÄLLANDE LÄGENHETSAREA INTE SKA KOSTNADSREGLERAS. OM TOTALA BOYTAN EFTER EVENTUELL OMMÄTNING MELLAN 
FÖRHANDS- OCH UPPLÅTELSEAVTAL SKILJER MED MER ÄN 5 % KORRIGERAS INSATSEN UTIFRÅN DEN DEL SOM ÖVERSTIGER 5 %.

2 RoK ca 60 m2

Brf Sydney Trh D.  Lgh 4113
Konceptfärg: Vit

250409 – RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FÖR EV. TRYCKFEL OCH FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN TILL ÄNDRINGAR.


